Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 1504/1997 - PAULO CESAR MADUREIRA - SOLICITA AO SENHOR
PRESIDENTE DA EMDURB A PROIBIÇÃO DO ESTACIONAMENTO DOS VEÍCULOS EM TODA A
EXTENSÃO DA ALAMEDA FLOR DO AMOR, LADO ÍMPAR, NO PARQUE SÃO GERALDO.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 30/03/1998

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF PR 286/98
-

Bauru, 30 de março de 1998.
-
-

~
EMDURB

•

•• . '

Praça João Paulo li, s/n
Fone (0142) 22-6116

OF.PR-286/98

Bauru, 27 de março de 1998.

Senhor Presidente:

••
GOVERNO
DE BAURU

Em atenção ao requerimento nº 1504/97 do nobre

vereador Paulo césar Madureira, protocolado nesta

empresa sob nº 2640/97, informamos que foi providen­

ciado a impl8:ntação de sinalização proibindo o .
estacionamento nas quadras 6, 7 e 8 da Alameda

Flor do Amor.

Com apreço e consideração, subscrevemo-nos .

Exmo. Sr.

Luiz Carlos da Costa Valle

CÂMARA Mtmi2'.'.:IP~:O.-L .. D~E~B~A~IJMRMU"'I
CHEFE !Jt.'.. G·'.blNETE

30 MAR 1998

E-N'97R=3rn-:#J-::=~
HORA ..

MD.Presidente da Câmara Municipal

NESTA

Ao
==• •

Ern 3 1 ! o3 / 5 &'

CEP 17020·290 • Bauru · SP
Soray;, '"''"'" · emilse l

. __ ..... --~-

Dirc\ota óo Apoto L kd&tNO